
POSTANOWIENIE NR 56/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łubnice, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez Komisarza 
Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łubnice.

 

 

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I

Agata Sobieszek - Krzywicka

Id: E5EA84D5-D2B3-4535-91A6-7FC0D0C2396B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 56/2019

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 23 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Łubnice na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Sołectwo Andrzejów,
Sołectwo Wójcin

Centrum Kultury Wsi w Wójcinie, Wójcin,
ul. Strażacka 4, 98-432 Łubnice

2
Sołectwo Kolonia Dzietrzkowice,

Sołectwo Dzietrzkowice
Sala OSP w Dzietrzkowicach, Dzietrzkowice,

ul. Tysiąclecia 57, 98-432 Łubnice

3
Sołectwo Ludwinów,
Sołectwo Łubnice

Centrum Kultury Wsi w Łubnicach,
ul. Sikorskiego 98, 98-432 Łubnice

Id: E5EA84D5-D2B3-4535-91A6-7FC0D0C2396B. Podpisany Strona 1




